
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ТВОРЧЕСТВА «ОКТЯБРЬСКИЙ» ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 
 

23. 10. 2023 г.         № 224 

г. Липецк 

О проведении городского   открытого 

занятия «Современные формы 

организации естественнонаучных 

занятий на базе учреждения 

дополнительного образования с 

учётом требований ФГОС»    

 

 

 На основании Плана работы Департамента образования 

Администрации города Липецка на октябрь 2023 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Милонову Б.В., старшему методисту, организовать   проведение  

городского   открытого занятия «Современные формы организации 

естественнонаучных занятий на базе учреждения дополнительного 

образования с учётом требований ФГОС»;  

2. Утвердить план заседания: 

1) Открытое занятие «Современные формы организации 

естественнонаучных занятий на базе учреждения дополнительного 

образования с учётом требований ФГОС» - Жестерева В.В. педагог 

дополнительного образования; 

   

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

01.11.23 14:39 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



 2)«Интеграция основного и дополнительного образования рамках работы 

инновационной площадки ДТ «Октябрьский» - Милонов Б.В., старший 

методист;   

3. Назначить ответственными: 

 - Купреева А.В., зам. директора, за установку и подключение 

оборудования для транслирования мультимедиа; 

     -    Козлову Н.А., зам. директора, за встречу участников семинара; 

-   Скрыльникову Н.В. методиста за регистрацию участников семинара; 

-    Костина К. А. педагога-организатора за фотосъёмку мероприятия. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         Н.В.Мещерякова 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

01.11.23 14:39 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


